関 係 各 位

鳥 栖 商 工 会 議 所

鳥 栖 市

鳥栖観光コンベンション協会

鳥栖プレミアム・アウトレットにおける

第１３回「とす！トリップマルシェ」

新商品・お土産品販売 出店のご案内(お願い)

拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、鳥栖プレミアム・アウトレットの協力の下、来場される多くのお客様に鳥

栖市をＰＲする第１3回「とす！トリップマルシェ」を下記の通り開催します。

鳥栖商工会議所では、同施設に来場されるお客様へ鳥栖独自の魅力を発信し、新

商品や土産品を販売して店舗認知度向上を図り、売上向上を支援すべく同事業を実

施します。

なお、今回からキッチンカーでの参加も可能となりましたので、是非ご検討くだ

さい。

つきましては、趣旨をご理解いただき、ご出店のご協力について格段のご高配を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．イベント名：第１３回「とす！トリップマルシェ」

２．日   時：令和６年１１月２３日(土)・２４日(日) 10:00～17:00

３．場   所：鳥栖プレミアム・アウトレット(鳥栖市弥生が丘 8-1)

北広場(ナイキショップ前の広場)

４．実 施 内 容：観光と物産に関する販促と情報発信

①新商品の販売

②お土産品など特産品の紹介・販売

③観光パンフレットの配布

④鳥栖市内のイベントの紹介・チラシの配布

５．出 店 料：３，０００円（２日間）

６．主   催：鳥栖商工会議所、鳥栖市、鳥栖観光コンベンション協会

申込書：当所 HPよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ願います

申込期限：令和 6年 10月 11日（金）

連絡先

鳥栖商工会議所 中小企業相談所

担 当：中山

ＴＥＬ：０９４２－８３－３１２１

ＦＡＸ：０９４２－８３－８８８８

鳥